

Evidenčné číslo: 312 M/2021  
 Číslo dňa: 16.11.2021 Uhradené dňa: 27.11.2021  
 Podpis: [Podpis]

Dodávateľ: **Tomáš Matkovič T&M s.r.o.**  
 Sovietskych hrdinov 407  
 089 01 Svidník

IČO: 51454513  
 DIČ: 2120710504  
 IČ DPH: SK2120710504  
 Vložka č.: 36021/P

**Faktúra č.: 21011106**  
 (Daňový doklad)

Variabilný symbol: 21011106  
 Konštantný symbol:  
 Číslo objednávky:  
 Dodací list č.: V-2101241

**Odberateľ:**  
 Obec Vyšný Mirošov  
 Vyšný Mirošov 100  
 09011 Vyšný Mirošov  
 Slovenská republika

Dátum dodania: 13.11.2021  
 Dátum vystavenia: 13.11.2021  
 Dátum splatnosti: 27.11.2021

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
 Peňažný ústav: VÚB, a.s.  
 Pobočka: Svidník  
 Číslo účtu: 3941942458/0200  
 IBAN: SK13 0200 0000 0039 4194 2458  
 SWIFT: SUBASKBX

IČO: 00331244 DIČ: 2020784942

SVK

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: V-2101241 - Obec Vyšný Mirošov,								
000000805	Dlážba 30x30	60,48 m2		6,083	367,920	20	7,30	441,50
000004224	Samonivelacna cementova hmota 3-30mm ATLAS SMS30	48,00 ks		7,167	344,000	20	8,60	412,80
000000523	FLEX Kleber Extra lepidlo 25kg C2T	12,00 ks		5,467	65,600	20	6,56	78,72
000008442	Primer ALFA 5l Den Braven	1,00 ks		12,583	12,583	20	15,10	15,10
000002947	Kriziky plastove 2mm FESTA	2,00 ks		0,559	1,117	20	0,67	1,34
000000534	Dovoz	1,00 ks		30,000	30,000	20	36,00	36,00
000003129	Skarovacia malta FM60 Premium Bahama 4kg	2,00 ks		7,284	14,567	20	8,74	17,48
000001100	Roh Plast so sieťou Vertex Profi 2,5m	7,00 ks		0,792	5,542	20	0,95	6,65
000005370	Porfix 100 x 250 x 500 P2-500 (120ks/pal - 1055kg)	20,00 ks		1,192	23,833	20	1,43	28,60
000000292	KVK Porokleber 25kg	1,00 ks		3,400	3,400	20	4,08	4,08
000000224	KVK Stuk vnutorny jemny 30kg 0370	1,00 ks		3,875	3,875	20	4,65	4,65
000001021	Paska na sadrokarton 20m samolep. LikovTape	1,00 ks		0,792	0,792	20	0,95	0,95
000001787	Profil PVC ukoncovaci "J" na sadrokarton 12,5 3m	3,00 ks		0,950	2,850	20	1,14	3,42
000004807	Medzernik Vinnon 2100 pod obklad 1mm bal. 100ks	2,00 ks		3,884	7,767	20	4,66	9,32
000004427	Sada nivelacna Vinnon 5100, 100ks medzer. + 100ks	1,00 ks		21,292	21,292	20	25,55	25,55
000003129	Skarovacia malta FM60 Premium Bahama 4kg	2,00 ks		7,284	14,567	20	8,74	17,48
000004224	Samonivelacna cementova hmota 3-30mm ATLAS SMS30	30,00 ks		7,167	215,000	20	8,60	258,00
000005370	Porfix 100 x 250 x 500 P2-500 (120ks/pal - 1055kg)	24,00 ks		1,192	28,600	20	1,43	34,32
000000292	KVK Porokleber 25kg	1,00 ks		3,400	3,400	20	4,08	4,08
000000232	KVK Jadrova omietka 25kg 0600	3,00 ks		2,608	7,825	20	3,13	9,39
000001277	Obklad	3,00 m2		5,933	17,800	20	7,12	21,36
000003129	Skarovacia malta FM60 Premium Bahama 4kg	1,00 ks		7,283	7,283	20	8,74	8,74
<b>Spolu za doklad č.: V-2101241</b>					<b>1 199,613</b>			<b>1 439,53</b>

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
-------	-------	-------------	-----------	------------	----------------	---------	------------------	--------------

## Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 199,60	239,93

Zaokrúhlenie: 0,00  
 Celkom: 1 439,53  
 Záloha: 0,00  
 K úhrade: 1 439,53 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku. Táto faktúra zároveň slúži aj ako dodací list. Tovar až do úplného zaplatenia faktúry zostáva majetkom dodávateľa. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania. Odberateľ súhlasí s podmienkami dodávky.

Tel. číslo: 0908635045  
 Web:  
 Vystavil: Tomáš

Tomáš Matkobiš T&M s.r.o.  
 Sovietskych hrdinov 407  
 089 01 Svidník  
 IČO: 51454513 IČ DPH: SK2120710504  
 mob.: 0908 635 045

Prevzal:

.....  
Podpis a pečiatka.....  
Podpis a pečiatka